
ZARZĄDZENIE NR 25/2022 
WÓJTA GMINY ROJEWO 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

zmieniające Uchwałę Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)), art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.2) 
) oraz § 15 ust. 2 uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko – Pomorskiego 
z dnia 10 stycznia 2022 r. poz. 208 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem Nr 3/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXV/225/2022 Rady Gminy Rojewo z dnia 27 stycznia 2022 r., 
zarządzeniem Nr 7/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 28 stycznia 2022 r., uchwałą Nr XXXVI/229/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 24 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 9/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 lutego 
2022 r., zarządzeniem Nr 15/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 4 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 16/2022 
Wójta Gminy Rojewo z dnia 16 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 17/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 
22 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 18/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 24 marca 2022 r., zarządzeniem 
Nr 18a/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 25 marca 2022 r., uchwałą Nr XXXVII/235/2022 Rady Gminy 
Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetowe zaplanowane w kwocie – 28.780.211,47 zł 

– zwiększa się o kwotę – 45.762,00 zł 

– dochody budżetowe po zmianie wynoszą – 28.825.973,47 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 1), z czego: 

1) Dochody bieżące – 22.982.139,71 zł w tym: 

a) dotacje celowe na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej – 4.061.398,78 zł pozostają bez 
zmian,  

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie porozumień, zaplanowane w kwocie 
2.000,00 zł pozostają bez zmian, 

c) subwencja ogólna zaplanowana w kwocie 6.602.985,00 zł pozostaje bez zmian,  

d) dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (dalej ozn. ufp) – 203.341,00 zł 

2) Dochody majątkowe zaplanowane w kwocie – 5.843.833,76 zł pozostają bez zmian, z tego: 

a) dotacje i środki na inwestycje – 5.703.193,76 zł w tym: 

– dotacje i środki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 265.681,76 zł 

b) dochody ze sprzedaży mienia – 140.000,00 zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego – 640,00 zł przysługującego osobom 
fizycznym w prawo własności 

2. Wydatki budżetowe zaplanowane w kwocie – 31.414.023,10 zł 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 
poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 i w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 

2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r. poz. 584. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 1



– zwiększa się o kwotę – 48.762,00 zł 

– zmniejsza się o kwotę – 3.000,00 zł 

– wydatki budżetowe po zmianie wynoszą – 31.459.785,10 zł (zgodnie z załącznikiem Nr 2), z czego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 23.176.743,99 zł w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne – 10.648.225,68 zł 

– wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 6.929.362,09 zł 

– dotacje na zadania bieżące – 356.195,16 zł 

– świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.693.717,00 zł 

– wydatki na obsługę długu - 110.000,00 zł 

– wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 
439.244,06 zł 

2) wydatki majątkowe zaplanowane w kwocie – 8.283.041,11 zł pozostają bez zmian, z tego: 

– inwestycje i zakupy inwestycyjne – 8.283.041,11 zł w tym: 

– na programy finansowane z udziałem środków, o których mowaw art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp – 351.686,90 zł. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się w budżecie plan wydatków finansowanych z funduszu sołeckiego w kwocie 425.510,79 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Rojewo 
 
 

inż. Rafał Żurowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zał. nr 1 do zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 8 kwietnia 2022 r.

					

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 80 730,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 762,00 126 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75495 80 730,00Pozostała działalność 0,00 45 762,00 126 492,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 80 730,00 0,00 45 762,00 126 492,00

22 936 377,71razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 341,00 0,00 0,00 203 341,00

0,00 45 762,00 22 982 139,71

majątkowe

5 843 833,76razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
265 681,76 0,00 0,00 265 681,76

0,00 0,00 5 843 833,76

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 28 780 211,47

469 022,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 469 022,76

0,00 28 825 973,4745 762,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 1



Zał. nr 2 do zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 8 kwietnia 2022 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 155 197,00 155 197,00 145 197,00 1 550,00 143 647,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 762,00 45 762,00 582,00 519,00 63,00 0,00 45 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 959,00 200 959,00 145 779,00 2 069,00 143 710,00 0,00 55 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 80 730,00 80 730,00 80 730,00 0,00 80 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 762,00 45 762,00 582,00 519,00 63,00 0,00 45 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 492,00 126 492,00 81 312,00 519,00 80 793,00 0,00 45 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 080,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430,00 430,00 430,00 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78,00 78,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11,00 11,00 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 730,00 80 730,00 80 730,00 0,00 80 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 793,00 80 793,00 80 793,00 0,00 80 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 827 490,25 753 230,04 464 230,04 225 425,66 238 804,38 288 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 74 260,21 74 260,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 827 490,25 753 230,04 464 230,04 225 425,66 238 804,38 288 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 74 260,21 74 260,21 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 539 490,25 465 230,04 464 230,04 225 425,66 238 804,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 74 260,21 74 260,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 539 490,25 465 230,04 464 230,04 225 425,66 238 804,38 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 74 260,21 74 260,21 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 72 224,57 72 224,57 72 224,57 0,00 72 224,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 224,57 75 224,57 75 224,57 0,00 75 224,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 414 023,10 23 130 981,99 17 577 005,77 10 647 706,68 6 929 299,09 356 195,16 4 648 537,00 439 244,06 0,00 110 000,00 8 283 041,11 8 283 041,11 351 686,90 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 762,00 48 762,00 3 582,00 519,00 3 063,00 0,00 45 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 459 785,10 23 176 743,99 17 577 587,77 10 648 225,68 6 929 362,09 356 195,16 4 693 717,00 439 244,06 0,00 110 000,00 8 283 041,11 8 283 041,11 351 686,90 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 25/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków pochodzących z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) 

Dochody – 2022 r.  

w złotych 

Dział Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
80.730,00 45.762,00 126.492,00 

 75495  Pozostała działalność 80.730,00 45.762,00 126.492,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 80.730,00 45.762,00 126.492,00 
   Razem: 80.730,00 45.762,00 126.492,00 

Wydatki – 2022 r. 

Dz. Rozdz. § Treść Plan Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
80.730,00 45.762,00 126.492,00 

 75495  Pozostała działalność 80.730,00  126.492,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
0 16.080,00 16.080,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0 29.100,00 29.100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0 430,00 430,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 78,00 78,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0 11,00 11,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80.730,00 63,00 80.793,00 
   Razem: 80.730,00 45.762,00 126.492,00 
 Zakwaterowanie wg rozliczenia do 14.03.2022 r. – 31.800,00 zł (XXXVII/235/2022.03.31) 
 Zakwaterowanie wg rozliczenia od 15.03 do 22.03.2022 r. – 44.450,00 zł (Zarz.22/2022.03.31) 
 Zapewnienie posiłków dzieciom i młodzieży – 5.200,00 zł (Zarz.22/2022.03.31) 
 Wypłata świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 16.080,00 zł (Zarz.25/2022.04.08) 
 Jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł i obsługa zadania – 29.682,00 zł 

(Zarz.25/2022.04.08) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 25/2022 

Wójta Gminy Rojewo 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r. 

Zestawienie wszystkich zadań z podziałem na sołectwa 
w tym 

wydatki 
w tym 

wydatki  lp. Nazwa sołectwa Dz. rozdz. § Nazwa planowanego przedsięwzięcia Plan 2022 
zł bieżące majątkowe 

921 92109 4210 

Zakup 6 stolików składanych i 20 krzeseł 
składanych na świetlice wiejską w 
Płonkowie 6 000,00  6 000,00  -  

921 92109 4300 Wyjazd mieszkańców do instytucji kultury 2 688,69  2 688,69  - 

921 92109 4270 

Remont i doposażenie placu zabaw w 
Płonkowie - opracowanie dokumentacji 
(mapa projektowa, proj. budowlany), zakup 
i montaż dwuosobowej huśtawki i karuzeli 
Trzmiel 10 000,00  10 000,00  - 

1. Dąbie 

RAZEM 18 688,69  18 688,69  0,00  

921 92109 6050 
Zwiększenie mocy instalacji elektrycznej 
na świetlicy wiejskiej w Dobiesławicach 1 000,00   - 1 000,00 

921 92109 4210 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w 
Dobiesławicach (zmywarka, chłodziarka 
do ciasta) 3 000,00  3 000,00  - 

921 92109 4270 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Dobiesławicach  4 500,00 4 500,00 - 

921 92109 4300 
Zagospodarowanie terenu przed świetlicą 
wiejską w Dobiesławicach 1 500,00 1 500,00 - 

921 92109 6050 

Modernizacja placu zabaw w sołectwie 
Dobiesławice - opracowanie 
dokumentacji (mapa projektowa, proj. 
budowlany) 6 260,21  - 6.260,21  

2. Dobiesławice 

RAZEM 16 260,21  9.000,00  7.260,21  

921 92109 6060 

Zakup i montaż drewnianej altany na 
terenie mienia komunalnego obok 
świetlicy wiejskiej w Glinnie Wielkim 16 000,00  - 16 000,00 zł 

921 92109 4210 
Zakup sprzętu nagłaśniającego do 
świetlicy wiejskiej w Glinnie Wielkim 5 000,00  5 000,00 zł  - 

926 92605 4210 

Zakup 12 szt. strojów sportowych dla 
piłkarskiej reprezentacji sołectwa Glinno 
Wielkie 1 100,00  1 100,00 zł  - 

700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu przed 
Ośrodkiem Zdrowia w Zawiszynie - 
ułożenie kostki 1 000,00  - 1 000,00 zł 

921 92109 4220 Festyn sołecki - zakup art. Spożywczych 1 882,21 1 882,21 zł  - 
921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup materiałów 200,00  200,00 zł  - 

3. Glinno Wielkie 

RAZEM 25 182,21  8 182,21 zł 17 000,00 zł 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 4 lamp solarnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 
Jaszczółtowo 20 000,00 zł - 20 000,00 zł 

700 70005 6050 

Zagospodarowanie tereni przed 
Ośrodkiem Zdrowia w Zawiszynie - 
ułożenie kostki 10 000,00 zł  - 10 000,00 zł 

921 92109 4210 
Zakup farby do odnowienia altany w 
sołectwie Jaszczółtowo 500,00 zł 500,00 zł  - 

750 75075 4210 
Zakup namiotu aluminiowego, 
prostokątnego promującego gminę 2 000,00 zł 2 000,00 zł  - 

921 92109 4220 Festyn sołecki - zakup art. Spożywczych 1 082,41 zł 1 082,41 zł - 

4. Jaszczółtowo 

921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup materiałów 1 000,00 zł 1 000,00 zł  - 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 1



921 92109 4300 Festyn sołecki - usługa animatora 1 000,00 zł 1 000,00 zł  - 
RAZEM 35 582,41 zł 5 582,41 zł 30 000,00 zł 

921 92109 4210 
Zakup agregatów prądotwórczych dla 
sołectwa Jurancice 15 045,98 zł 15 045,98 zł  - 5. Jurancice 
RAZEM 15 045,98 zł 15 045,98 zł 0,00 zł 

900 90015 6050 
Zakup i montaż 5 lamp solarnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 26 079,69 zł  - 26 079,69 zł 6. Liszkowice 

RAZEM 26 079,69 zł 0,00 zł 26 079,69 zł 

921 92109 4220 
Organizacja spotkań integracyjno-
kulturalnych - zakup art. Spożywczych 1 321,52 zł  1 321,52 zł - 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 7 lamp solarnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 
Liszkowo 35 000,00 zł 0,00 zł 35 000,00 zł 

7. Liszkowo 

RAZEM 36 321,52 zł 1 321,52 zł 35 000,00 zł 

921 92109 6050 

Wykonanie dokumentacji niezbędnej 
do przeprowadzenia 
termomodernizacji świetlicy wiejskiej 
w Mierogoniewicach 6 000,00 zł  - 6 000,00 zł 

921 92109 4300 

Wykonanie zabudowy z regałów oraz 
drzwi przesuwnych na świetlicy 
wiejskiej 8 000,00 zł 8 000,00 zł  - 

921 92109 4300 2 Festyny sołeckie - usługa animatora 1 000,00 zł 1 000,00 zł  - 

921 92109 4220 
2 Festyny sołeckie - zakup art. 
Spożywczych 1 374,99 zł 1 374,99 zł  - 

921 92109 4210 
2 Festyny sołeckie - zakup art. 
Przemysłowych 500,00 zł 500,00 zł  - 

921 92109 4300 2 Festyny sołeckie - oprawa muzyczna 2 500,00 zł 2 500,00 zł  - 

8. Mierogoniewice 

RAZEM 19 374,99 zł 13 374,99 zł 6 000,00 zł 

900 90015 6050 
Zakup i montaż 1 lampy elektrycznej 
na skrzyżowanie w Osieku Wielkim 5 000,00 zł - 5 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup namiotu cateringowego 3 000,00 zł 3 000,00 zł  - 

921 92109 4210 
Zakup 5 kompletów stołów i ławek (2 
ławki w komplecie) dla sołectwa 3 000,00 zł 3 000,00 zł  - 

921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu obok placu 
zabaw w Osieku Wielkim - zakup płyt 
chodnikowych 6 000,00 zł - 6 000,00 zł 

921 92109 4220 
Festyn sołecki - zakup art. 
Spożywczych 1 347,07 zł 1 347,07 zł  - 

921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup materiałów 100,00 zł 100,00 zł  - 
921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup nagród 400,00  400,00   - 

9. Osiek Wielki 

RAZEM 18 847,07 zł 7 847,07 zł 11 000,00 zł 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 3 lamp solarnych 
przydrożach gminnych w sołectwie 
Płonkowo 15 000,00 zł  - 15 000,00 zł 

600 60016 4210 
Zakup znaku z oznaczeniem 
numeru posesji 200,00 zł 200,00 zł  - 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy 3 000,00 zł 3 000,00 zł  - 
921 92109 4300 Festyn sołecki - usługa animatora 1 000,00 zł 1 000,00 zł  - 

921 92109 4220 
Festyn sołecki - zakup art. 
spożywczych 1 000,00 zł 1 000,00 zł  - 

921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup materiałów 283,65 zł 283,65 zł  - 

10. Płonkowo 

RAZEM 20 483,65 zł 5 483,65 zł 15 000,00 zł 

900 90015 6050 
Zakup i montaż 4 lamp solarnych 
przy drogach gminnych  20 905,99 zł - 20 905,99 zł 11. Płonkówko 

RAZEM 20 905,99 zł 0,00 zł 20 905,99 zł 

700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu przed 
Ośrodkiem Zdrowia w Zawiszynie - 
ułożenie kostki 28 719,34 zł - 28 719,34 zł 12. Rojewice 

RAZEM 28 719,34 zł 0,00 zł 28 719,34 zł 

13. Rojewo 
921 92109 6060 

Zakup i montaż drewnianej altany 
na terenie mienia komunalnego w 
miejscowości Rojewo 27 000,00 zł - 27 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 2



921 92109 4220 
Organizacja Festynów sołeckich - 
art spożywcze 5 900,00 zł 5 900,00 zł  - 

921 92109 4300 
Organizacja Festynów sołeckich - 
usługa muzyczna 800,00 zł 800,00 zł  - 

921 92109 4210 
Organizacja Festynów sołeckich - 
zakup materiałów 1 300,00 zł 1 300,00 zł  

900 90015 6050 
Zakup i montaż 1 lampy przy 
drodze gminnej solarnej 5 000,00 zł  - 5 000,00 zł 

700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu przed 
Ośrodkiem Zdrowia w Zawiszynie - 
ułożenie kostki 1 000,00 zł 0,00 zł 1 000,00 zł 

921 92109 4210 Zakup doposażenia kuchni 811,98 zł 811,98 zł  - 
RAZEM 41 811,98 zł 8 811,98 zł 33 000,00 zł 

921 92109 6060 
Zakup i montaż kotła grzewczego 
C.O. na świetlicę wiejską 12 000,00 zł - 12 000,00 zł 

900 90015 6050 
Zakup i montaż 2 lamp solarnych 
przy drogach gminnych 10 000,00 zł - 10 000,00 zł 

921 92109 4270 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Ściborzu 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

921 92109 4220 
Festyny sołeckie 4 szt. - art. 
Spożywcze 2 000,00 zł 2 000,00 zł  - 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia świetlicy - piec 
do kuchni, projektor, meble 5 500,00 zł 5 500,00 zł  - 

921 92109 4300 
Warsztaty edukacyjne dla 
mieszkańców 1 500,00 zł 1 500,00 zł  - 

921 92109 4210 

Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Ściborzu - 
zakup materiałów budowlanych 1 482,96 zł 1 482,96 zł  - 

14. Ściborze 

RAZEM 37 482,96 zł 15 482,96 zł 22 000,00 zł 

700 70005 4300 

Wymiana (zakup i montaż) drzwi 
wejściowych zewnętrznych w 
świetlicy 5 000,00 zł 5 000,00 zł  - 

921 92109 4270 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Topoli 15 000,00 zł 15 000,00 zł  - 

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia kuchni w 
świetlicy (piec kuchenny) 1 500,00 zł 1 500,00 zł  - 

921 92109 4300 
Organizacja Sołeckiego Dnia 
Dziecka - usługa animatora 500,00 zł 500,00 zł  - 

921 92109 4220 
Organizacja Sołeckiego Dnia 
Dziecka - art. Spożywcze 2 020,77 zł 2 020,77 zł  - 

15. Topola 

RAZEM 24 020,77 zł 24 020,77 zł 0,00 zł 

921 92109 4220 
Organizacja spotkań integracyjno-
kulturowych - art. Spożywcze 1 700,00 zł 1 700,00 zł - 

921 92109 4300 Festyn sołecki - usługa 700,00 zł 700,00 zł  - 
921 92109 4210 Festyn sołecki - zakup materiałów 100,00 zł 100,00 zł  - 

921 92109 4210 

Kompleksowa naprawa placu 
zabaw 
 i boiska sportowego przy świetlicy 
wiejskiej w Wybranowie – zakup 
materiałów 3.000,00 3.000,00  

600 60016 4300 
Uzupełnienie kruszywa w sołectwie 
na gminnych drogach gruntowych 15 157,35 zł 15 157,35 zł  - 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 1 lampy solarnej 
przy drodze gminnej w sołectwie 
Wybranowo 5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł 

921 92109 4270 

Kompleksowa naprawa placu 
zabaw i boiska sportowego przy 
świetlicy wiejskiej w Wybranowie 0 0  - 

16. Wybranowo 

RAZEM 25 657,35 zł 20 657,35 zł 5 000,00 zł 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 3 lamp solarnych 
na terenie mienia komunalnego w 
sołectwie  15 045,98 zł - 15 045,98 zł 17. Żelechlin 

RAZEM 15 045,98 zł 0,00 zł 15 045,98 zł 

RAZEM 
425 510,79 

zł 153.499,58 zł 272.011,21 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 3



Zestawienie wydatków wg zadań na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w 2022 r. 

Zestawienie wszystkich zadań według klasyfikacji budżetowej 

dział rozdział § nazwa planowanego przedsięwzięcia plan 2022 w tym bieżące 
w tym 
majątkowe 

600 60016 4210 
Zakup znaku z oznaczeniem numeru 
posesji (sołectwo Płonkowo) 200,00 zł 200,00 zł  

suma 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

600 60016 4300 

Uzupełnienie kruszywa w sołectwie na 
gminnych drogach gruntowych 
(sołectwo Wybranowo) 15 157,35 zł 15 157,35 zł  

suma 15 157,35 zł 15 157,35 zł 0,00 zł 

700 70005 4300 

Wymiana (zakup i montaż) drzwi 
wejściowych zewnętrznych w świetlicy 
w Topoli 5 000,00 zł 5 000,00 zł  

suma 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł 

700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu przed 
Ośrodkiem Zdrowia w Zawiszynie – 
ułożenie kostki (sołectwo Glinno 
Wielkie) 1 000,00 zł  1 000,00 zł 

700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu przed 
Ośrodkiem Zdrowia w Zawiszynie – 
ułożenie kostki (sołectwo 
Jaszczółtowo) 10 000,00 zł  10 000,00 zł 

700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu przed 
Ośrodkiem Zdrowia w Zawiszynie – 
ułożenie kostki (sołectwo Rojewo) 1 000,00 zł  1 000,00 zł 

700 70005 6050 

Zagospodarowanie terenu przed 
Ośrodkiem Zdrowia w Zawiszynie – 
ułożenie kostki (sołectwo Rojewice) 28 719,34 zł  28 719,34 zł 

 40 719,34 zł 0,00 zł 40 719,34 zł 

750 75075 4210 

Zakup namiotu aluminiowego 
promującym Gminę Rojewo (sołectwo 
Jaszczółtowo) 2 000,00 zł 2 000,00 zł  

suma 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 4 lamp solarnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 
Jaszczółtowo 20 000,00 zł  20 000,00 zł 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 5 lamp solarnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 
Liszkowice 26 079,69 zł  26 079,69 zł 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 7 lamp solarnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 
Liszkowo 35 000,00 zł  35 000,00 zł 

900 90015 6050 
Zakup i montaż 1 lampy elektrycznej 
na skrzyżowanie w Osieku Wielkim 5 000,00 zł  5 000,00 zł 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 3 lamp solarnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 
Płonkowo 15 000,00 zł  15 000,00 zł 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 4 lamp solarnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 
Płonkówko 20 905,99 zł  20 905,99 zł 

900 90015 6050 
Zakup i montaż 1 lampy solarnej przy 
drodze gminnej w Rojewie 5 000,00 zł  5 000,00 zł 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 2 lamp solarnych przy 
drogach gminnych w sołectwie 
Ściborze 10 000,00 zł  10 000,00 zł 

900 90015 6050 Zakup i montaż 1 lampy solarnej przy 5 000,00 zł  5 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 4



drogach gminnych w sołectwie 
Wybranowo 

900 90015 6050 

Zakup i montaż 3 lamp solarnych na 
terenie mienia komunalnego w 
sołectwie Żelechlin 15 045,98 zł  15 045,98 zł 

suma 157 031,66 zł 0,00 zł 157 031,66 zł 

921 92109 4210 

Zakup 6 stolików składanych i 20 
krzeseł składanych na świetlicę wiejską 
w Płonkowie (sołectwo Dąbie) 6 000,00 zł 6 000,00 zł  

921 92109 4210 

Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 
w Dobiesławicach (zmywarka, 
chłodziarka do ciasta) 3 000,00 zł 3 000,00 zł  

921 92109 4210 
Zakup sprzętu nagłaśniającego do 
świetlicy wiejskiej w Glinnie Wielkim 5 000,00 zł 5 000,00 zł  

921 92109 4210 
Festyn sołecki - zakup materiałów 
(sołectwo Glinno Wielkie) 200,00 zł 200,00 zł  

921 92109 4210 
Zakup farby do odnowienia altany w 
sołectwie Jaszczółtowo 500,00 zł 500,00 zł  

921 92109 4210 
Festyn sołecki - zakup materiałów 
(sołectwo Jaszczółtowo) 1 000,00 zł 1 000,00 zł  

921 92109 4210 
Zakup agregatów prądotwórczych dla 
sołectwa Jurancice 15 045,98 zł 15 045,98 zł  

921 92109 4210 

2 Festyny sołecki - zakup artykułów 
przemysłowych (sołectwo 
Mierogoniewice) 500,00 zł 500,00 zł  

921 92109 4210 
Zakup namiotu cateringowego 
(sołectwo Osiek Wielki) 3 000,00 zł 3 000,00 zł  

921 92109 4210 
Zakup 5 kompletów stołów i ławek dla 
sołectwa Osiek Wielki 3 000,00 zł 3 000,00 zł  

921 92109 4210 
Festyn sołecki - zakup materiałów 
(sołectwo Osiek Wielki) 100,00 zł 100,00 zł  

921 92109 4210 
Festyn sołecki - zakup nagród 
(sołectwo Osiek Wielki) 400,00 zł 400,00 zł  

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia świetlicy 
(sołectwo Płonkowo) 3 000,00 zł 3 000,00 zł  

921 92109 4210 
Festyn sołecki - zakup materiałów 
(sołectwo Płonkowo) 283,65 zł 283,65 zł  

921 92109 4210 
Organizacja Festynów sołeckich - 
zakup materiałów (sołectwo Rojewo) 1 300,00 zł 1 300,00 zł  

921 92109 4210 
Zakup doposażenia kuchni (sołectwo 
Rojewo) 811,98 zł 811,98 zł  

921 92109 4210 

Zakup wyposażenia świetlicy - piec do 
kuchni, projektor, meble (sołectwo 
Ściborze) 5 500,00 zł 5 500,00 zł  

921 92109 4210 

Zagospodarowanie terenu wokół 
świetlicy wiejskiej w Ściborzu – zakup 
materiałów budowlanych  1 482,96 zł 1 482,96 zł  

921 92109 4210 
Zakup wyposażenia kuchni w świetlicy 
- piec kuchenny (sołectwo Topola) 1 500,00 zł 1 500,00 zł  

921 92109 4210 
Festyn sołecki - zakup materiałów 
(sołectwo Wybranowo) 100,00 zł 100,00 zł  

921 92109 4270 

Kompleksowa naprawa placu zabaw i 
boiska sportowego przy świetlicy 
wiejskiej w Wybranowie 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0 

suma 54 724,57 zł 54 724,57 zł 0,00 zł 

921 92109 4220 
Festyn sołecki - art. Spożywcze 
(sołectwo Glinno Wielkie) 1 882,21 zł 1 882,21 zł  

921 92109 4220 
Festyn sołecki - art. Spożywcze 
(sołectwo Jaszczółtowo) 1 082,41 zł 1 082,41 zł  

921 92109 4220 
2 festyny sołeckie – art. spożywcze 
(sołectwo Mierogoniewice) 1 374,99 zł 1 374,99 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 5



921 92109 4220 
Festyn sołecki - art. Spożywcze 
(sołectwo Osiek Wielki) 1 347,07 zł 1 347,07 zł  

921 92109 4220 
Festyn sołecki - art. Spożywcze 
(sołectwo Płonkowo) 1 000,00 zł 1 000,00 zł  

921 92109 4220 
Organizacja Festynów sołeckich - art. 
spożywcze (sołectwo Rojewo) 5 900,00 zł 5 900,00 zł  

921 92109 4220 
Festyny sołeckie 4 szt. - art. 
Spożywcze (sołectwo Ściborze) 2 000,00 zł 2 000,00 zł  

921 92109 4220 
Organizacja Sołeckiego Dnia Dziecka - 
art. Spożywcze (sołectwo Topola) 2 020,77 zł 2 020,77 zł  

921 92109 4220 

Organizacja spotkań integracyjno-
kulturowych - art. Spożywcze 
(sołectwo Wybranowo) 1 700,00 zł 1 700,00 zł  

921 92109 4220 

Organizacja spotkań integracyjno-
kulturowych - art. Spożywcze 
(sołectwo Liszkowo) 1 321,52 zł  1 321,52 zł  

suma 19 628,97 zł 19 628,97 zł 0,00 zł 

921 92109 4270 

Remont i doposażenie placu zabaw w 
Płonkowie – opracowanie 
dokumentacji (mapa projektowa, proj. 
budowlany), Zakup i montaż 
dwuosobowej huśtawki i karuzeli 
Trzmiel (sołectwo Dąbie) 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0 

921 92109 4270 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Dobiesławicach 4 500,00 zł 4 500,00 zł 0 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Topoli 15.000,00 zł 15.000,00 zł 0 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Ściborzu 5.000,00 5.000,00 0 

921 92109 4270 

Kompleksowa naprawa placu zabaw i 
boiska sportowego przy świetlicy 
wiejskiej w Wybranowie 0,00 zł 0,00 zł 0 

suma 34.500,00 zł 34.500,00 zł 0,00 zł 

921 92109 4300 
Wyjazd mieszkańców do instytucji 
kultury (sołectwo Dąbie) 2 688,69 zł 2 688,69 zł  

921 92109 4300 
Zagospodarowanie terenu przed 
świetlicą wiejską w Dobiesławicach 1 500,00 zł 1 500,00 zł  

921 92109 4300 
Festyn sołecki - usługa animatora 
(sołectwo Jaszczółtowo) 1 000,00 zł 1 000,00 zł  

921 92109 4300 

Wykonanie zabudowy z regałów oraz 
drzwi przesuwnych na świetlicy 
wiejskiej w Mierogoniewicach 8 000,00 zł 8 000,00 zł  

921 92109 4300 
2 Festyny sołecki - usługa animatora 
(sołectwo Mierogoniewice) 1 000,00 zł 1 000,00 zł  

921 92109 4300 
2 Festyny sołeckie - oprawa muzyczna 
(sołectwo Mierogoniewice) 2 500,00 zł 2 500,00 zł  

921 92109 4300 
Festyn sołecki - usługa animatora 
(sołectwo Płonkowo) 1 000,00 zł 1 000,00 zł  

921 92109 4300 
Organizacja Festynów sołeckich - 
usługa muzyczna (sołectwo Rojewo) 800,00 zł 800,00 zł  

921 92109 4300 
Warsztaty edukacyjne dla 
mieszkańców (sołectwo Ściborze) 1 500,00 zł 1 500,00 zł  

921 92109 4300 
Organizacja Sołeckiego Dnia Dziecka - 
usługa animatora (sołectwo Topola) 500,00 zł 500,00 zł  

921 92109 4300 
Festyn sołecki – usługa (sołectwo 
Wybranowo) 700,00 zł 700,00 zł  

suma 21.188,69 zł 21.188,69 zł 0,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 6



921 92109 6050 

Modernizacja placu zabaw w sołectwie 
Dobiesławice - opracowanie 
dokumentacji (mapa projektowa, proj. 
budowlany) 6.260,21 zł  6.260,21 zł 

921 92109 6050 

Zwiększenie mocy instalacji 
elektrycznej na świetlicy wiejskiej w 
Dobiesławicach  1 000,00 zł  1 000,00 zł 

921 92109 6050 

Wykonanie dokumentacji niezbędnej 
do przeprowadzenia termomodernizacji 
świetlicy wiejskiej w 
Mierogoniewicach 6 000,00 zł  6 000,00 zł 

921 92109 6050 

Zagospodarowanie terenu w sołectwie 
Osiek Wielki pod zamontowanie 
namiotu  6 000,00 zł  6 000,00 zł 

suma 19.260,21 zł 0,00 zł 19.260,21 zł 

921 921 6060 

Zakup i montaż drewnianej altany na 
terenie mienia komunalnego obok 
świetlicy wiejskiej w Glinnie Wielkim 16.000,00 0 16.000,00 

921 92109 6060 
Zakup i montaż kotła grzewczego C.O. 
na świetlicy wiejskiej w Ściborzu 12.000,00 0 12.000,00 

921 92109 6060 

Zakup i montaż drewnianej altany na 
terenie mienia komunalnego w 
miejscowości Rojewo 27 000,00 zł  27 000,00 zł 

suma 55 000,00 zł 0,00 zł 55 000,00 zł 

926 92605 4210 

Zakup 12 szt. strojów sportowych dla 
piłkarskiej reprezentacji sołectwa 
Glinno Wielkie 1 100,00 zł 1 100,00 zł  

suma 1 100,00 zł 1 100,00 zł 0,00 zł 
suma 425 510,79 zł 153. 499,58 zł 272. 011,11 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 25/2022 Wójta Gminy Rojewo z dnia 8 kwietnia 2022 r., zmieniającego Uchwałę Nr 
XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Rojewo na 2022 r. 

Zmiany wprowadzone do budżetu tym zarządzeniem spowodowały zwiększenie dochodów i wydatków 
budżetowych o kwotę 45.762,00 zł. Deficyt budżetowy zaplanowany w wysokości 2.633.811,63 zł pozostaje 
bez zmian.  

1. Zwiększa się dochody (754/75495) i wydatki (754/75495) o kwotę 45.762,00 zł, przekazane na 
wydzielony rachunek budżetu Gminy Rojewo z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie 
Porozumienia Nr 41/FP/2022 zawartego dnia 21 marca 2022 r. pomiędzy Wojewodą Kujawsko-Pomorskim 
a Gminą Rojewo i przepisów ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), z tego: 

1) przekazanych w dniu 1 kwietnia 2022 r. na wypłatę świadczeń pieniężnych w wysokości 40 złotych – 
kwota 16.080,00 zł; plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 

2) przekazanych w dniu 8 kwietnia 2022 r. na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł 
i obsługę zadania – kwota 29.682,00 zł; plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2. Na podstawie wniosku nr RO.I.3050.16.1.2022 przenosi się środki zaplanowane na wydatki funduszu 
sołeckiego sołectwa Wybranowo pomiędzy §4270 a §4210 w kwocie 3.000,00 zł. Zadanie „Kompleksowa 
naprawa placu zabaw i boiska sportowego przy świetlicy wiejskiej w Wybranowie” zostanie wykonane siłami 
własnymi. W tym celu zostaną zakupione materiały.  

Wprowadzone zmiany mają na celu prawidłową realizację budżetu, w granicach udzielonego upoważnienia, 
m.in. dokonywania zmian w planie wydatków, także w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy oraz wydatków majątkowych w ramach zwykłego zarządu z wyłączeniem przeniesień między 
działami (§ 15 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok ze zmianami) oraz dokonywania w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej (§10 uchwały Nr XXXVII/235/2022 Rady 
Gminy Rojewo z dnia 31 marca 2022 r. zmieniającej uchwałę nr XXXIV/215/2021 Rady Gminy Rojewo z dnia 
29 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2022 rok i zmianami). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E587DB1B-1C4B-4552-8CCF-FBE77FC0FEEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Pauza –

	Pauza –
	Punkt 1
	Punkt 1 Litera a
	Punkt 1 Litera b
	Punkt 1 Litera c
	Punkt 1 Litera d

	Punkt 2
	Punkt 2 Litera a
	Punkt 2 Pauza –
	Punkt 2 Litera b
	Punkt 2 Litera c

	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-04-14T09:40:12+0200




